
СПИСОК НА ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ НА ДСД СКОПЈЕ 

Ред.број 
Идентификациски 
број Име 

Татково 
име Презиме 

Образложение  

1 45184 Маја  Борче Димитриевска 

запишан семестар на 
академска 2013/2014 година  

2 45033 АНИЦА СТАНКО ИВАНОВА 

Неидентични податоци за 
примања на родител, 
електронска со доставена 
документација 

3 45371 Александра Горанчо Атанасова 

Документи некомплетни, 
комисијата не може да одлучи 
по барањето 

4 43350 Ана Оливер Тасева 

неточни податоци, не се 
идентични податоците со 
елетронска форма и доставена 
документација 

5 45179 Стефан Илија Чамбов 

недостасува потврдата за 
прием на плата за родител 

6 45106 ЈОВАН Ило ГИНОСКИ 

Недостасува  уверение 
потврда и уппи образец  

7 43898 Бојана Бобан Бранковска 

неидентични податоци во 
плата 

8 42877 МАРИЈА Тихомир СТАМЕНКОВСКА нема увере.за поло.испити 

9 44987 БОЈАНА Зоран  СТОЈАНОСКА незаверен УППИ 

10 43013 Валерија Бранко Илиеска 

Неточни податоци за примања 
на родителите 

11 43847 МИХАИЛ Славчо КИТАНОСКИ 

неидентични примања на 
родител татко со доставената 
документација 

12 43283 Јован  Кирил Љаткоски 

неидентични податоци во 
платите  

13 43509 Јане Веселин Стојановски 

несоодветни податоци за 
плата 

14 43833 Трајче Перо Стојанов 

неидентични податоци на 
успехот од уверението и УПП 
образецот си електронската 
апликација 

15 44327 Емран Насуф Зеќироски 

нема потврди за родители 
(плата) 

16 43653 Јордан Љупчо Стаменков 

неточни податоци, 
непријавени приходи на татко 

17 43055 Михаил Зоран Честоев 

нема пријавено пллата за 
сестра 

18 45203 Живко Славе Србакоски  Нема потвда за плата на татко 

 


